AURAN KUNTA/

TALOUSARVIOLUOKITUS 2023/Auran kunnanvaltuusto 20.6.2022 § 28
KAYTTOTALOUSOSA/YLEISHALLINTO- JA TUKIPALVELUIDEN TOIMIALA

KVALT:N HYVAKSYMA

KAYTTOSUUNNITELMAOSA

MAARARAHATASO Toimielimen hyvéaksyma Viranhaltijoiden hyvaksyma maararahataso
maararahataso
Toimielin Tehtava Vastuuyksikko | Vastuuyksikko 11 Vastuuyksikko 111
Keskusvaalilautakunta Vaalit 1000 Eduskuntavaalit

Tarkastuslautakunta

Kunnanhallitus

1030 Tarkastustoimi

Keskushallinto

Yleishallinto- ja tukipalvelut

1005 Presidentinvaalit
1010 Kuntavaalit
1020 EU-vaalit

1025 Aluevaalit

1040 Kunnanvaltuusto
1050 Kunnanhallitus

Toimisto- ja talouspalvelut

Henkil6stohallinto

Muu yleis- ja taloushallinto

1060
1070
1080

1090
1100
1110
1115
1120
1125

1150
1160
1200
1205
1210
1212
1214

Hallintotoimisto
Monistuspalvelut
ATK-toiminnot

Yhteistoiminta
Henkildston koulutus
Tyoterveydenhuolto
Tyky -toiminta

Muu henkildstéhallinto
Tyosuojelu

Toimikunnat

Verotus

Kansainvalinen toiminta
Suhdetoiminta ja edustus
Muu yleishallinto

Vanhus- ja vammaisneuvosto
Nuorisovaltuusto



AURAN KUNTA/
TALOUSARVIOLUOKITUS 2023/Auran kunnanvaltuusto 20.6.2022 § 28
KAYTTOTALOUSOSA/ELINVOIMAPALVELUIDEN TOIMIALA

KVALT:N HYVAKSYMA KAYTTOSUUNNITELMAOSA

MAARARAHATASO Toimielimen hyvaksyma Viranhaltijoiden hyvaksyma maararahataso
méaérarahataso
Toimielin Tehtéva Vastuuyksikko | Vastuuyksikko 11 Vastuuyksikkd 11
Kunnanhallitus Elinvoimapalvelut Elinkeinopalvelut 1220 Projektitoiminta (proj.koht.seur. tarv. erill. hankenumerolla)

1240 Elinkeinoneuvonta
1250 Tukitoiminta
1255 Muu elinkeinotoimi

Matkailu 1260 Matkailutoimi
1261 Aurajoentie

Markkinonti 1270 Markkinointi
1280 Tapahtumat

Kulttuuri 1285 Kulttuuripalvelut
Tyollisyyspalvelut 1290 Tyollistamistehtavat
Maaseutupalvelut 1295 Maaseututoimi
Kaavoitus- ja maankayttd 1300 Yleiskaavoitus
1310 Asemakaavoitus (kaav. koht.seur. tarv. erill. hankenumerolla)

1320 Muu maankayton suunnittelu

Joukkoliikenne 1330 Joukkoliikenne



AURAN KUNTA/

TALOUSARVIOLUOKITUS 2023/Auran kunnanvaltuusto 20.6.2022 § 28

KAYTTOTALOUSOSA/SIVISTYSPALVELUIDEN TOIMIALA

KVALT:N HYVAKSYMA

KAYTTOSUUNNITELMAOSA

MAARARAHATASO Toimielimen hyvéaksyma Viranhaltijoiden hyvaksyma maararahataso
madararahataso
Toimielin Tehtéva Vastuuyksikko | Vastuuyksikko 11 Vastuuyksikkd 111
Sivistyslautakunta Sivistyspalvelut 3000 Hallinto
Perusopetus Yhtendiskoulu 3010 Hallinto ja jakamattomat erat/Yht.k.
3020 Opetustoiminta/Yht. koulu
3021 Erityisluokka/Yht.koulu

Kirkonkulman koulu

3140 Muut ala-asteet

3160 Muut ylaasteet

3030
3040
3050
3060

3070
3080
3081
3090
3100
3110
3120

Kouluruokailu /Yht. koulu
Kuljetukset/Yht. koulu
Oppilashuolto/Yht. koulu
Kiinteistonhoito/Yht. koulu

Hallinto ja jakamattomat erat/Kk. k.
Opetustoiminta/Kk. koulu
Erityisopetus/Kk. koulu
Kouluruokailu /Kk. koulu
Kuljetukset/Kk. koulu
Oppilashuolto/Kk. koulu
Kiinteistdnhoito/Kk. koulu



AURAN KUNTA/
TALOUSARVIOLUOKITUS 2023/Auran kunnanvaltuusto 20.6.2022 § 28
KAYTTOTALOUSOSA/SIVISTYSPALVELUIDEN TOIMIALA

KVALT:N HYVAKSYMA KAYTTOSUUNNITELMAOSA

MAARARAHATASO Toimielimen hyvéaksyma Viranhaltijoiden hyvaksyma maaréarahataso
madararahataso
Toimielin Tehtava Vastuuyksikko | Vastuuyksikko 11 Vastuuyksikko 111

Sivistyslautakunta
3170 Erityisopetus
3174 Aamu- ja iltapaivatoiminta/Yht.koulu
3175 Aamu- ja iltapéivatoiminta/Kk. koulu

Toisen asteen koulutus 3190 Lukiot
3200 Ammatilliset oppilaitokset
3220 TUVA-koulutus

Varhaiskasvatus 3270 Yksityinen paivékoti
3271 Paivakoti Paaskynpesa
3273 Paivékoti Puukoulu

3274 Erityispéivahoito
3275 Perhepdaivahoito

3277 Avoin varhaiskasvatus

3278 Yksityisen paivahoidon tuki

3279 Lasten kotihoidon tuki

3280 Esiopetus

3285 Esiopetus/kokeilu

3290 Varh.kasv./Sosiaaliasiamiespalvelut



AURAN KUNTA/

TALOUSARVIOLUOKITUS 2023/Auran kunnanvaltuusto 20.6.2022 § 28
KAYTTOTALOUSOSA/HYVINVOINTIPALVELUIDEN TOIMIALA

KVALT:N HYVAKSYMA

KAYTTOSUUNNITELMAOSA

MAARARAHATASO Toimielimen hyvéaksyma Viranhaltijoiden hyvaksyma maararahataso
madararahataso
Toimielin Tehtéva Vastuuyksikko | Vastuuyksikko 11 Vastuuyksikkd 11
Vapaa-aikalautakunta Hyvinvointipalvelut Vapaa sivistystyo 3230 Kansalaisopisto
3240 Musiikkioppilaitos
Kirjastotoimi 3250 Kirjasto
3251 Kirjasto/Projektit, hankkeet
Vapaa-ajan palvelut 3257 Vapaa-ajanpalvelut
3259 Liikuntapalvelut
3260 Nuorisopalvelutt
3261 Vapaa-aikatoimi/Projektit, hankkeet

3262
3265

Vapaa-aikatoimi/Leader-hankkeet
HYTE-koordinaatio



AURAN KUNTA/

TALOUSARVIOLUOKITUS 2023/Auran kunnanvaltuusto 20.6.2022 § 28
KAYTTOTALOUSOSA/TEKNISTEN PALVELUJEN TOIMIALA

KVALT:N HYVAKSYMA

KAYTTOSUUNNITELMAOSA

MAARARAHATASO Toimielimen hyvéaksyma Viranhaltijoiden hyvaksyma maararahataso
madararahataso
Toimielin Tehtava Vastuuyksikko | Vastuuyksikko 11 Vastuuyksikko 111

Tekninen lautakunta

Tekniset palvelut

4000 Tekninen hallinto
4010 Koneet ja kuljetusvalineet

Kiinteistopalvelut 4020 Hallinto ja jakamattomat erat

Rakennukset ja alueet 4030
4040
4050
4060
4070
4080
4090
4100
4105
4110
4120
4130
4140
4150
4160
4165
4166
4170
4180
4181
4185
4190
4191
4192

Alanko

Koivuniemi

Kotiméaen nuorisotalo
Keskuskeittio
Hoivakoti

Paivéakoti Paaskynpesa
Tilhela

Markula

Puukoulu
Yhtenaiskoulu
Kirkonkulman koulu
Kirjasto
Urheilukentat
Jaadkiekkokaukalot
Muut liikunta- ja ulkoilualueet
Sisupuiston huoltorak.
Maijantien huoltorak.
Paloasema
Kunnanvirasto
Kunnanvirasto, uusi
Sisula, kv.n vaistotila
Varastot

Vss —johtokeskus
Liikuntahalli



AURAN KUNTA/
TALOUSARVIOLUOKITUS 2023/Auran kunnanvaltuusto 20.6.2022 § 28
KAYTTOTALOUSOSA/TEKNISTEN PALVELUJEN TOIMIALA

KVALT:N HYVAKSYMA KAYTTOSUUNNITELMAOSA

MAARARAHATASO Toimielimen hyvéaksyma Viranhaltijoiden hyvaksyma maararahataso
madararahataso
Toimielin Tehtava Vastuuyksikko | Vastuuyksikko 11 Vastuuyksikko 111

Vuokralle annetut rakennukset

ja huoneistot 4230 Vanhustentalo
4250 Tuulentien rivitalo
4260 As Oy Auran Halavanpuisto
4261 Kiinteistd Oy Tuulenportti
4262 As Oy Hannunportti
4263 Koy Auran Puusepankuja 2
4264 Koy Auran Sillankorvantie 30
4265 Koy Auran Puusepanpuisto
4269 Teollisuushalli

4270 Paloaseman lampdokeskus

4271 Liikerakennus Auraamo

4280 Siivoustoimi

4290 Maa- ja metsatilat

4300 Mittaustoiminta

4301 Kiinteistopaivystys

4302 Aluelampd

Liikennevaylat Kunnossapito 4310 Talvikunnossapito
4320 Kesakunnossapito
4330 Tievalaistus
4340 Muul/erittelematdn

Yleiset alueet 4349 Tieliikelaitoksen hidasteet
4350 Puistot
4360 Leikkipaikat
4370 Torialueet
4380 Matonpesupaikat
4390 Tielaitoksen palvelualue



AURAN KUNTA/
TALOUSARVIOLUOKITUS 2023/Auran kunnanvaltuusto 20.6.2022 § 28
KAYTTOTALOUSOSA/TEKNISTEN PALVELUJEN TOIMIALA

KVALT:N HYVAKSYMA KAYTTOSUUNNITELMAOSA

MAARARAHATASO Toimielimen hyvaksyma Viranhaltijoiden hyvaksyma maararahataso
maararahataso
Toimielin Tehtava Vastuuyksikko | Vastuuyksikkd 11 Vastuuyksikkd 111

4400 Muut yleiset alueet
4421 Sadevesiviemariverkosto

Vesi- ja viemdrilaitos Vesihuoltolaitos 4410 Vesilaitos

Viemdrilaitos 4415 Viemarilaitos
4420 Viemariverkosto
4430 Pumppaamot
4440 Jatevedenpuhdistamo
4445 Siirtoviemari

Jatehuolto 4450 Kaatopaikka
4460 Hyotyjatteiden keraily
4470 Ongelmajatehuolto
4480 Kompostointi
4490 Ajoneuvojen siirto ja havittaminen

Tietoimi 4500 Tietoimi
Lupajaosto Lupajaosto Rakennusvalvonta 4510 Rakennusvalvonta
Ymparistonsuojelu 4515 Ymparistonsuojelu

4516 Ympéristoterveydenhuolto
4520 Palo- ja pelastustoimi

4530 Vaestonsuojelu

4540 Oljyvahinkojen torjunta



AURAN KUNTA/
TALOUSARVIOLUOKITUS 2023/Auran kunnanvaltuusto 20.6.2022 § 28

TULOSLASKELMAOSA
Toimielin Tehtava-/hankeryhma Vastuuyksikko l/alaryhméa Vastuuyksikko I1/hanke/kohde  Vastuuyksikkd 111/hanke/kohde
Kunnanhallitus 7000 Kunnanhallitus

7010 Vesihuoltolaitos (kirjanpidollinen taseyksikkd)



AURAN KUNTA/

TALOUSARVIOLUOKITUS 2023

INVESTOINTIOSA

Toimielin

Tehtava/hankeryhma

Vastuuyksikko l/alaryhmé

Vastuuyksikko 11/kust.paikka

Vastuuyksikko 111/hanke/kohde

20 Kunnanhallitus

23 Sivistyslautakunta

24 Vapaa-aikalautakunta

25 Tekninen lautakunta

90 Yleishallintopalvelut

91 Sivistyspalvelut

92 Hyvinvointipalvelut

93 Tekniset palvelut

94 Vesihuoltolaitos

510 Kunnanhallitus

520 Sivistyslautakunta

530 Vapaa-aikalautakunta

540 Tekninen lautakunta

550 Vesilaitos

560 Viemarilaitos

510 Kunnanhallitujs

520 Sivistyslautakunta

530 Vapaa-aikalautakunta

540 Tekninen lautakunta

8105 Kunnanhallitus
Hankekohtainen seuranta hankenumerolla
hyddykelajeittain

8305 Sivistyslautakunta
Hankekohtainen seuranta hankenumerolla
hyodykelajeittain

8310 Vapaa-aikalautakunta
Hankekohtainen seuranta hankenumerolla
hyddykelajeittain

8405 Tekninen lautakunta
Hankekohtainen seuranta hankenumerolla
hyodykelajeittain

8432 Sadevesiviemariverkosto
Hankekohtainen seuranta hankenumerolla
hyddykelajeittain

8435 Vesijohtoverkosto
Hankekohtainen seuranta hankenumerolla
hyodykelajeittain

8440 Viemariverkosto

Hankekohtainen seuranta hankenumerolla
hyddykelajeittain

10



Nro Hyddykelajit

10050 Tietokoneohjelmistot

10060 Muut aineettomat hyddykkeet
11001 Maa- ja vesialueiden hankinnat
11002 Maa- ja vesialueiden parann.in
11151 Asuinrakennusten uushankinta
11152 Asuinrakennusten korj.inv.
11161 Muiden rakennusten uushankinta
11162 Muut rakennukset,korj.inv.
11300 Kiinteét rakenteet ja laitteet
11600 Kuljetusvalineet

11650 Tietokonelaitteet

11660 Viestintélaitteet

11700 Muut koneet ja kalusto

11704 Muut aineelliset hyddykkeet
12020 Osakkeet ja osuudet,sijoitukse

HYODYKELAJ NIMI
|

10050 Tietokoneohjelmistot

11001 Maa- ja vesialueiden hankinnat
11002 Maa- ja vesialueiden parann.in
11152 Asuinrakennusten korj.inv.
11161 Muiden rakennusten uushankinta

HANKE

450

440

859

502

460

470

479
483

NIMI

ATK-jarjestelmd
Maanhankinta

Aurajoen varsi,vaylan avaus
Tuulentien rivitalo
Yhtendiskoulu

Muut uud.rakent.investoinnit

Kunnanvirasto,uusi
Paivakoti (uusi)

11



11162

Muut rakennukset,korj.inv.

459
461
462
463
464
465
466
467
468
469
478
480
481
482
484
485
486
487
489
490
500
501
503
504
506
507
508
509
510
515
516
523

Kirjasto
Yhtenaiskoulu/Laaj.suunn.
Varastot

Tiilikoulun ilmastoinnin uusim
Kirkonkulman koulu
Kivikoulu

Aurasali
Tiilikoulu/pesuhuoneet
Tiilikoulu, muut
Kirjastosiiven lattian korjaus
Liikuntahalli

Kunnanvirasto
Keskuskeittio/Palvelukeskus
Puukoulu (esiopetus)
Vanhustentalo

Paaskynpesén Paivékoti
Sosiaalitoimisto
Vanhustentalo/sauna
Cafesco,vesikatto
Cafesco,julkisivusaneeraus
Tilhela

Paloasema
Auraamo,vesikaton korjaus
Auraamo, teatteri

Lammin varasto/Kiint.toimi
Putki- ja kal.varasto/Vh
Tuulentie/Sahamies,jatekatos
Urheilukenttd,huoltorakennus
Auraamo,ravintolan ilmanvaihto
Koulut,lukitus ja kamerat
Kiinteistdt,automaatiopaivitys
Tarvasjoentie 9/Teoll.halli

12



11300

Kiintedt rakenteet ja laitteet

601
602
727
930
931
932

350
351
520
521
522
524
526
527
528
529
530
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550

Alue- ja kaukolampd
Hoivakoti

Koivuniemi

Paivakoti Pa&skynpesa
Markula

Puukoulu

Skeittipuisto -hanke,avustus
Skeittipuisto -hanke,ei avust.
Tarvasjoentie

Kellosepéntie
Yhtenéiskoulun liik.jérj.
Meijerikuja, kevyt vayla
Sillankorvantie, kevyt vayla
Kuuskoskentie, kevyt vayla
Urpontie/Kuuskoskentie
Hakamaenkuja

Kumpukuja

Peralan alue

Ojalanpelto

Takalisto

Jaryksela

Huuskan alue

Heinakuja

Metséhalava, kevyt vayla
Metsdhalava
Pikku-Lahto,kevyen liik.véayla
Sillankorvantie
Tarvasjoentien teollisuusalue
Kaavatiet

Kaavatiet,uudet katuvalot
Turun Vanhanmaantien alue
Muut tierakennusinvestoinnit

13



580 Muut paallystysinvestoinnit
585 Kirkkotie

586 Vanha Tampereentie

587 Turuntie

588 Metséhalava

589 Karviaistentie

590 Pikku-Lahto

591 Muut tievalaistusinvestoinnit
592 Perdl

593 Keskusta

594 Simolankuja

595 Lahnojankuja

596 Muut puisto- ym. investoinnit
597 Pikku-Lahto

598 Lahdon sillan korjaus

599 Palvelukortteli

600 Auranportin yritysalue

603 Tarvasjoentie, kevyt vayla

604 Hannunpelto

605 Puusepénkuja,pyoratie

606 "Huuskankatu"

607 Puistotie

608 Tekonurmikentté

612 Rantamaa

613 Horsmanméki

615 Séaastokallion jatkoalue

616 Harakkaméki,kev.liik.vayla
617 Matkailutie kev.liik.vayla(MAL
618 Tarvasjoentie,valot (MAL)
619 Kavelyn ja pyor.ed.hanke (MAL)
620 Adrentien jatko

621 Katuvalot ja valokuitu/Kirkonk

700 Pikku-Lahto 11



701 Horsmanalue, vesih.saneeraus

708 Metsahalava

710 Pikku-Lahto,sadevesiviem.

717 Ojalanpelto

724 Turun Vanhanmaantien alue
725 Kriisivesijohtoyhteys

726 Pumppaamot,saneeraus

730 Poytya-Aura vesilinja

731 Vesijohdon saneeraus,suunn.
732 Leppékuja,vesijohdon saneeraus
733 Kirkkotien vesijohto

735 Paineenkor.asema+kloorausyhde
736 Yhdistelméakaivo (ilma,kloor,mi
748 Rajakaivot

749 Pumppaamot

750 Muut vesilaitosinvestoinnit

799 Jatevesiviemari,suunnittelu

800 Siirtoviemari,suunnittelu

801 Harakkaméen alue

808 Pikku-Lahto

809 Jatevesiviemadri,saneeraus

810 Metsdhalava

814 Perélan alue

816 Ojalanpelto

820 Nalkamaki

825 Savirannankuja,sadevesiviemari
826 Sadevesiviemarodinti

827 Turun Vanhanmaantien alue
829 Kirkkotien pumppaamo

830 Muut viemarilaitosinvestoinnit
831 Siirtoviemari Lieto/Turku

832 Turun Vanhanmaantien al. sadev

833 Metsdhalava,sadevesiviemardint



11650

11700

Tietokonelaitteet

Muut koneet ja kalusto

834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849
850
851
852
853
854
856
857
858
860

454

361
451
453
505
855

Perkon alue
Siirtoviemari/Auvainen
Huuskanpelto, sadevesiviem.
Kirkkotien paineviemari
Hannunpelto, sadeviemardinti
Puusepénkuja

Néalkamaki, sadevesiviem.
Pikku-Lahto Il,sadevesiviemari
Rantamaa,sadevesiviem.
Kékisuonkuja

Sisulan alue

Eritasoliittyman alue
Auranportti, Kakisuo
Auranportti, Kuovi

Aseman Puistotie
Kirkonkulman pydratie
Séaastokallio,jatkoal.sadevesiv
Eritasoliittymé,sadevesiviem.
Auranportin jatkoal.sadevesiv.
Sisulan alues,sadevesiviem.
Tekonurmi/monitoimiareena
Bussipysakit/ELY

Laulurinne

Maisemavalaistus
Lahivirkistysalueiden KEHA

Y leishallinto/tietokonelaitt.

Auraamon teatteri,Leader inv.h
Kotihoito/Mobiililaitteet
Kunnantalo/kalusto
Auraamo/kalusto
Liikuntapaikat,perushankinta



11704

12020

Muut aineelliset hyddykkeet

Osakkeet ja osuudet,sijoitukse

861
862
920
921
922
950
951
952
955
956

452
609
610
611

445

Koirapuiston laajennus

Leikkipuisto,valineiden uusim.

Sosiaalitoimi/kalusto
Hoivakoti/kalusto
Kotihoito/kalusto
Yhtenéiskoulu,kalusto
Kirkonkulman koulu/kalusto
Puukoulu Eskari/kalusto
Paivakoti/kalusto
Kirjasto/kalusto

Muut aineelliset hyddykkeet
VR:n aita

Digikartoitus
Kompostointikentta

Osakkeet ja osuudet,sijoitukse

17



